AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 163v. (B).

In nomine domini nostri Ihesu Christi et eius gratia. Notum sit omnibus, 
quod ego Poncius, prior Sancti Petri Uetuli / de Osca, cum consilio et uolun-
tate Petri, sacriste, et Deodati, operarii, facio hanc cartam donacionis tibi 
Petro / Tizon, mazeler. Placuit mihi, libenti animo et spontanea uoluntate, et 
dono atque concedo tibi illam heredita- / tem quam Sanctus Petrus habet in 
villam que uocant Lauret, videlicet casas, campos, vineas, ortis, / arboribus, 
fructiferis uel infructiferis, cum introitibus et exitibus suis, et cum todos 
suos directos / quales ad iamdictam hereditatem pertinent, uel pertinere 
debent, et sicut umquam melius habuit et tenuit eam / Sanctus Petrus, 
populatam et heremam, totam ab integro, sine ullo retinimento. Istud su-
pradictum donum / facio tibi propter seruicium quod mihi fecistis, ut habeas 
et possideas iamdictam hereditatem ab integro, tali sci- / licet modo: ut 
supradicta hereditas non sit unquam diuisa, neque uenduta, neque alie-
nata alicui homini / extraneo parte, neque partius, set omni tempore stet 
in unum. Tamen, habeas potestatem dimitendi eam ad / unum de filiis tuis, 
aut de amicis tuis, aut ad quicumque tibi placuerit, uno excepto milite, qui 
ipsum tributum inde reddat. Et dones inde per unumquemque annum, in 
die festum Sancti Vincenti, IIIIor solidos dena- / riorum iaccenses bonos per 
tributum mihi, et successoribus meis, in perpetuum. Hunc supradictum tri-
butum donan- / do et reddendo per unumquemque annum tu et tuis, per 
secula, habeas et possideas iamdictam hereditatem tu et / filii tui, et omnis 
generacio et posteritas tua, ad propriam hereditatem per cuncta secula, 
amen.

Et ut istud donum fir- / mum et stabile fiat omni tempore, ego Poncius, 
prior, hec supradicta omnia laudo et confirmo et de manu / mea hoc sig-
num (blanco) facio.

Signum (blanco) Petri, sacriste. Signum / (blanco) Deodati, operarii.
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Testes huius donacionis sunt Sancius, capellanus, Gar- / sias, sacer-
dos, Garsias de Nunno, Guillelmus, sacerdos, Martinus, sacerdos et om-
nes alii clerici Sancti / Petri et don Pere de Sierr, et don Vidal, filius don 
Pere de domna Briuierna.

/ Facta carta primo die mensis aprilis, sub era M.ª CC.ª XX.ª.

Vincencius scripsit.

233

1182-6

Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca, concede a Domingo de Jaca y 
a su mujer dos campos en Huesca por los que este ha de pagar al priorato un 
tributo anual, el día de San Pedro, de doce dineros jaqueses.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 6, documento n.º 21. (A). Carta 
partida por ABC.

A B C D E F G H I K L.1596

In nomine domini nostri Ihesu Christi et eius gratia. Notum sit omni-
bus hominibus, quod ego Poncius, prior Sancti Petri uetuli de Oscha, cum 
con- / silio et uoluntate Deodati, operarii, et de ceteris sociis, facio hanc 
cartam donacionis et confirmacionis vobis Domenge / de Iacca, gener de 
Petrixol Mazeler, et ad uestra mulier Maria. Placuit mihi, obtimo corde 
et spontanea uolun- / tate, et dono atque concedo uobis duos campos, 
quos Sanctus Petrus et nos habemus in termino de Uineas de Bocca, circa 
Guataten / de Subtus. Habet autem affrontaciones illum unum campum: 
ex oriente campum de Zaualachem et de sua germana, / ex occidente uia 
publica, ex meridie campum de filios de Galin de Larr, ab aquilone, uero, 
campum de Garcia de / Uall. Illum alterum campum habet affrontaciones: 
ex oriente et ex meridie uia publica, ex occidente campis / de don Guillem 
de Oross, ab aquilone, uero, campum de don Domenech Alcald. Sicut iste 
affrontaciones continet / istos iamdictos campos, quos uobis de super 
dono exutraque parte in circuitu. Ita dono atque concedo / illos uobis totos 
ab integro, sine ullo retinimento, cum introitibus et exitibus suis, et hoc 
facio propter seruicium quod / mihi fecistis. Tali tamen conueniencia: ut 
per unumquemque annum detis mihi, et successoribus meis, in die fes-
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tum Sancti Petri, / que est in mense iunio, XII denarios iaccenses bonos 
per tributum. Hunc supradictum tributum donando et red- / dendo per 
unumquemque annum, habeatis et possideatis iamdictos duos campos 
saluos, franchos, liberos atque / quietos uos, et filii uestri, et omnis gene-
ratio et posteritas uestra, ad propriam uestram hereditatem per uendere, 
per dare, et per impig- / nare, et per totam uestram uoluntatem facerem, 
per secula cuncta, amen.

Ego Poncius, prior Sancti Petri, hec supradicta omnia laudo / et confir-
mo, et de manu mea hoc signum (signo) facio.

Signum (signo) Deodati operarii.

/ Testes huius donacionis sunt Sancius, capellanus Sancti Petri, Garsias 
de Nunno, Garsias sacerdos, Guillelmus sacerdos / et omnes alii clerici 
Sancti Petri, et don Domenech Alcald et don Nicholaus de la Parda.

/ Facta carta in mense iunio, era M.ª CC.ª XX.ª.

Vincencius scripsit.

234

1182-11

Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca, concede a Pascual de Camaras 
y su familia un campo en Huesca por el que este último y su familia han de 
pagar un tributo anual al priorato, el día de San Miguel, consistente en doce 
dineros jaqueses y el diezmo y la primicia de los rendimientos en él obtenidos.